

**John Rasmussen Holding, Middelfart
ApS
CVR-nr. 32765912**

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2014

Dirigent

Navn: John Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

John Rasmussen Holding, Middelfart ApS
Karolinevej 7
5500 Middelfart

CVR-nr.: 32765912

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

John Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, forestå investering, finansiering og handel, herunder handel med finansielle instrumenter og fast ejendom med henblik på formueforvaltning samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 42 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.875)	(6)
Driftsresultat		(6.875)	(6)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		48.837	109
Andre finansielle omkostninger		(150)	1
Årets resultat		41.812	104
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		48.837	109
Overført resultat		(7.025)	(5)
		41.812	104

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		259.905	211
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>259.905</u>	<u>211</u>
Anlægsaktiver		<u>259.905</u>	<u>211</u>
Likvide beholdninger		<u>91.630</u>	<u>99</u>
Omsætningsaktiver		<u>91.630</u>	<u>99</u>
Aktiver		<u><u>351.535</u></u>	<u><u>310</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		228.655	180
Overført overskud eller underskud		(8.370)	(1)
Egenkapital		<u>345.285</u>	<u>304</u>
Anden gæld		6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6</u>
Passiver		<u><u>351.535</u></u>	<u><u>310</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	179.818	(1.345)	303.473
Årets resultat	0	48.837	(7.025)	41.812
Egenkapital ultimo	125.000	228.655	(8.370)	345.285

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	31.250
Kostpris ultimo	31.250
Opskrivninger primo	179.818
Andel af årets resultat	48.837
Opskrivninger ultimo	228.655
Regnskabsmæssig værdi ultimo	259.905
	Ejerandel
	%
	Hjemsted
Associerede virksomheder:	
Bowitek ApS	Fredericia 25,00

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.